



Välkommen till NTI Gymnasiet Borlänge!

Är du redo för en spännande resa in i framtiden? Då har du kommit rätt! NTI Gymnasiet Borlänge är platsen där teknik, kreativitet och digitalisering möts. Här är några anledningar till varför du borde överväga att söka till vår skola:

Framtidssäkrad utbildning

Digitaliseringen är här för att stanna, och vi är redo att rusta dig för den. Oavsett om du är intresserad av IT, teknik eller design, har vi program som förbereder dig för den digitala framtidens utmaningar. Våra ljusa och moderna lokaler mitt i centrala Borlänge är den perfekta platsen att utforska och lära dig de senaste metoderna och teknikerna.

Certifieringar som öppnar dörrar

Hos oss kan du certifiera dig inom viktiga system och programvaror. Tänk dig att ha ett Adobe-certifikat i design eller ett Microsoft-certifikat inom programmering, servrar och nätverk! Inte bara bevisar det din kompetens, det gör dig också extra attraktiv på arbetsmarknaden.

Kreativitet och innovation

Vårt fokus på kreativitet och innovation är det som utmärker oss. I våra labbsalar får du vara kreativ och experimentera med

den senaste tekniken. Här kan du skapa, designa och utforska – precis som framtida innovatörer gör. Makerspace, IT-labbet och Creative space gör det möjligt.

En gemenskap med likasinnade

På NTI Gymnasiet Borlänge trivs man. Vi stöttar varandra, lär oss tillsammans och växer som individer. Oavsett om du är teknikkörd, designentusiast eller bara nyfiken på vad framtiden har att erbjuda, kommer du att hitta din plats här.

Så vad väntar du på? Kom och besök oss på ett av våra öppna hus och upptäck hur vi kan hjälpa dig forma din framtid. Vi ser fram emot att välkomna dig till NTI Gymnasiet Borlänge!

NTI GYMNASIET
BORLÄNGE

SKOLANS PROGRAM

Teknikprogrammet - Informations- och medieteknik: Utveckla innovativa programmeringslösningar och skapa framtidens digitala tjänster, spel och appar.

El- och energiprogrammet - Dator & kommunikationsteknik: Bli en expert på IT-system, datorkommunikation och nätverkssäkerhet.

Estetiska programmet - Estetik & Media: Utveckla dina kreativa förmågor och skapa digitalt innehåll som rör bild, ljud och animation.



Besök gärna vår hemsida!

ÖPPET HUS

Lördag 5 oktober kl. 11:00 - 14:00
Tisdag 5 november kl. 17:00 - 19:00
Tisdag 3 december kl. 17:00 - 19:00
Tisdag 14 januari kl. 17:00 - 19:00
Lördag 12 april kl. 17:00 - 19:00

KONTAKT

NTI Gymnasiet Borlänge
Jussi Björlings torg 1
784 33 BORLÄNGE

Telefon: 0243-79 56 40
E-post: borlange@ntig.se

Webbplats: www.ntigymnasiet.se/borlange